Tetronic LED ProLine
380/580/780/980/
1180/1380
3
1
4
8

Дистрибьютер в Республике Казахстан: ИП «Котов А.А.» г. Алматы,
ул. Толе би 160
Расшифровка даты производства: указана на стикере,
приклеенному к кабелю
2 цифры:
Год производства
39 = 2017, 40= 2018 и т.д.
Латинская буква:
Месяц производства
A= Январь, B= Февраль, C= Март, D= Апрель, E= Май, F= Июнь, G=
Июль, H= Август, I=
Сентябрь, J= Октябрь, K= Ноябрь, L= Декабр
TLL0006
A
B
F
E
D
C
= 273702 = 273627
= 273689 D
E = 273641 F = 273597
D = 273665
Tetronic LED ProLine 380/580/780/980/1180/1380